REQUERIMENTO Nº        DE 2010.

(Do Senhor Marcelo Serafim)

Requer que seja retirado de

tramitação o PL n.º 2433, de 2007,

de minha autoria.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no Art. 104 do

Regimento Interno, que seja retirado de tramitação o Projeto de Lei n.º

2433/2007, de minha autoria.

Sala das Sessões, em _____________________ de 2010.

Deputado MARCELO SERAFIM

PSB/AM